[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	14.12.2023

	№
	46/411

	пгт Санчурск

Об утверждении плана - прогноза приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить план-прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2024 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Санчурского муниципального округа

Кировской области

от  14.12.2023    № 46/411

ПЛАН-ПРОГНОЗ

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2024 год

	№
п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Характеристика объекта
	Сроки передачи объекта
	Форма отчуждения, условия передачи объекта

	1.
	Нежилое
помещение
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,

ул. Свердлова, д. 17а
	Нежилое помещение № 1003, кирпичное, общей  площадью 42,1 кв. метров, кадастровый номер 43:28:010124:213, 1967 года постройки
	2024 год
	Торги

	2.
	Нежилое
помещение
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,

ул. Свердлова, д. 17а
	Нежилое помещение № 1004, кирпичное, общей  площадью 164,8 кв. метров, кадастровый номер 43:28:010124:212, 1967 года постройки
	2024 год
	Торги

	3.
	Нежилое
помещение
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,

ул. Свердлова,  д. 17а
	Нежилое помещение № 1005, кирпичное, общей  площадью 99,8 кв. метров, кадастровый номер 43:28:010124:214, 1967 года постройки
	2024 год
	Торги

	4.
	ГАЗ- 322132 автобус
класса В
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,

ул. Свердлова, д. 13
	2013 год изготовления,                                            VIN X96322132D0756219, цвет – кузова -      желтый
	2024 год
	Торги

	5.
	Трактор
колесный            МТЗ-80
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,                         ул. Лермонтова, д. 1
	1989 года выпуска, цвет синий, № рамы 646123
	2024 год
	Торги

	6
	Нежилое
здание

( здание административное) с земельным участком
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,                       ул. Первомайская,                   д. 21
	 2-х этажное, кирпичное, общая площадь            297,5 кв. метров, кадастровый номер 43:28:010126:155, земельный участок общей площадью 686 кв. метров, кадастровый номер 43:28:010126:438
	2024 год
	Торги

	7
	Нежилое здание

( здание пищеблока )  с земельным участком
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск,                       ул. Первомайская,                  д. 21
	Одноэтажное, кирпичное здание,  площадью 238,9 кв. метров, кадастровый номер 4328:010126:178, земельный участок общей площадью 1039 кв. метров, кадастровый номер 43:28:010126:439
	2024 год
	Торги

____________